
 
 
 

Usnesení 82. schůze Rady města Zubří       
konané dne 09.02.2022 

 
 

 
RM 82/769 Územní plán - žádost o pořízení změny č. 3 

RM v souladu s § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje podání 
žádosti na pořízení změny č. 3 Územního plánu Zubří k Městskému úřadu 
Rožnov pod Radhoštěm, odbor strategického rozvoje a projektů, a pověřuje 
starostu města jejím podpisem. 
 
T: ihned                       Z: OV, ST 

 
RM 82/770     Dotace z rozpočtu města 

RM doporučuje  ZM  schválit poskytnutí prvé části dotace z rozpočtu města Zubří 
na rok 2022 pro „Handball club Zubří, z.s., IČ: 46531378, Zubří, Hlavní 492, PSČ 
756 54“,  ve výši 500 000 Kč, dle důvodové zprávy. 

 
T: ZM17                            Z: EO, ST 

 
RM 82/771  Inventarizace 2021 -  Zpráva ústřední inventarizační komise 

RM schvaluje výsledek inventarizace za rok 2021 dle Zprávy ústřední 

inventarizační komise, zpracované ústřední inventarizační komisí dne 01. 02. 

2022.   

 

T: 28. 02. 2021                           Z: EO, ST 

 
RM 82/772     Aktualizace č.8 - lesní hospodářství 
                       RM  schvaluje aktualizaci č.8 ,,Systému náležité péče hospodářského subjektu 

LESNÍ HOSPODÁŘSKÝ CELEK MĚSTO ZUBŘÍ uvádějícího poprvé na vnitřní trh 
dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu, týkající se platnosti od 
31.03.2022“. 

 
                       T: 31.03.2022                                                                                          Z: HSO, ST  

 
RM 82/773 Nájem prostor sloužících podnikání - DPS - 1NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Provozovny masérské, rekondiční a regenerační služby), v objektu Domu 
s pečovatelskou službou -  1NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 
28,32 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, 
k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 82/774 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 1NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení provozovny Lékárny), v objektu Lékařského domu - 1NP, na ulici Sídlištní, 
Zubří, PSČ 756 54, o výměře 103,02 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského 
pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022. 
 

  T: ihned               Z: HSO, ST 
 
 



 

 
RM 82/775 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 1NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části na pronájem části prostor sloužících 
podnikání (za účelem zřízení provozovny Oční optiky), v objektu Lékařského 
domu -  1NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 45,03 m2, k.úz. 
Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, 
s účinností od 01.04.2022. 
 

  T: ihned               Z: HSO, ST 
 

RM 82/776 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 1NP - vyhlášení záměru 
RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Zubní ordinace), v objektu Lékařského domu -  1NP, na ulici Sídlištní, 
Zubří, PSČ 756 54, o výměře 49,79 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského 
pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022. 
 

  T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 82/777     Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 2NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Ordinace všeobecného praktického lékaře pro dospělé), v objektu 
Lékařského domu -  2NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 130,27 
m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. 
Zubří, s účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 82/778 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 2NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Zubní ordinace), v objektu Lékařského domu -  2NP, na ulici Sídlištní, 
Zubří, PSČ 756 54, o výměře 71,03 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského 
pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 82/779 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 2NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Gynekologické ordinace), v objektu Lékařského domu - 2NP, na ulici 
Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 66,47 m2, k.úz. Zubří, který je součástí 
městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 82/780 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 3NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Ordinace praktického lékaře pro děti a dorost), v objektu Lékařského 
domu -  3NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 104,31 m2, k.úz. 
Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, 
účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 82/781 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 3NP - vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Oční ordinace), v objektu Lékařského domu -  3NP, na ulici Sídlištní, 
Zubří, PSČ 756 54, o výměře 131,24 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského 
pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 



 

 

 
RM 82/782 Nájem prostor sloužících podnikání - LD - 3NP -  vyhlášení záměru 

RM vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem 
zřízení Provozovny masérské, rekondiční a regenerační služby), v objektu 
Lékařského domu -  3NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 30,95 
m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. 
Zubří, s účinností od 01.04.2022. 

 
  T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 82/783   Nájem bytu č. 4 - Hlavní 824 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 4, Hlavní 824, 

Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 01.03.2022 
do 28.02.2024. 

   
T: ihned                          Z: HSO, ST 

 
RM 82/784   Nájem bytu č. 8 - Rožnovká 419 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 8, Rožnovská 

419, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.04.2022 do 31.03.2024. 

             
     T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
RM 82/785   Nájem bytu č. 14 - Hlavní 824 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 14, Hlavní 824, 

Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 01.04.2022 
do 31.03.2024. 

   
                       T: ihned                          Z: HSO, ST 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Ing. Lubomír Vaculín                                                                               Aleš Měrka  
             starosta města                    místostarosta města                         místostarosta 

 


